SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT THANH ĐA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 38/TB-THPTTĐ Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v chụp ảnh và làm thẻ cho CBQL, giáo viên, nhân viên

Căn cứ văn bản số 485/SGDĐT-VP ngày 10 tháng 02 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc làm thẻ và cấp thẻ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên (kèm theo

các văn bản).

Nay Hiệu trưởng Trường THPT Thanh Đa, thông báo như sau:

1. Nhà trường sẽ thực hiện làm thẻ cho cán bộ, giáo viên, nhân viên theo Văn

bản 485/SGDĐT-VP trên.

2. Thời gian chụp ảnh để làm thẻ cho CBQL, giáo viên, nhân viên:

  + Từ 7h00 9h00 ngày 20-21 tháng 02 năm 2023

Địa điểm chụp ảnh: Phòng chụp ảnh đặt tại Sãnh trường THPT Thanh Đa.

CBQL, giáo viên, nhân viên sắp xếp để chụp ảnh vào 02 thời gian trên để làm

thẻ theo quy định. Đối với nữ mặc áo dài, đối với nam mặc áo sơ mi, thắt cavat (cavat

do trường chuẩn bị sẵn).

3. Sau khi thực hiện xong việc chụp ảnh Trường sẽ gởi hồ sơ về Sở để in thẻ.

Thời gian thực hiện đeo thẻ khi làm nhiệm vụ sẽ được thông báo sau.

Trên đây là thông báo về việc chụp hình và thực hiện in thẻ viên chức của nhà

trường. Đề nghị CBQL, giáo viên, nhân viên thực hiện đúng thời gian trên./.

Nơi nhận:

- CBQL-GV-NV;

- Web trường; Zalo trường;

- Luu VT.

HIỆU TRƯỞNG

( đã ký)

Lê Hữu Hân